TRENTE MILLE EUROS, ci ……………………………………. ……..38.000 € 

La Société LA TRIBUNE HOLDING 

apporte à la société une somme en numéraire de 

TRENTE HUIT MILLE EUROS, ci ……………………………………..30.000 € 

La Société JDS PARTICIPATIONS 

apporte à la société une somme en numéraire de 

CENT TRENTE DEUX MILLE euros, ci…………………………….   132.000 € 

Soit au total, une somme de 200.000 euros versés par les associés, en numéraire, lors de 

la constitution de la société, sur le compte bancaire ouvert au nom de la société en 

formation, ainsi que l’atteste le certificat du dépositaire (Annexe 2),

[...]

Aux termes des décisions des associés en date du 11 juin 2014, il a été décidé la division 

de la valeur nominale des actions de la Société par dix, soit de un (1) euro à dix centimes 

(0,1) euro, 

ARTICLE 7.   CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de TROIS MILLIONS DEUX CENT 

CINQUANTE MILLE EUROS (3.250.000 €) euros, divisé en 32.500.000 actions de 

0,1€ chacune, intégralement libérées. 

ARTICLE 8.   MODIFICATIONS DU CAPITAL SOCIAL 

Le capital social peut être augmenté, réduit ou amorti, conformément aux lois et 

règlements en vigueur, par décision collective extraordinaire des associés prise dans les